
OBRZYCKO – SZAMOTUŁY 

ROZKŁAD JAZDY         WAŻNY OD 1.09.2025 DO 30.06.2026 

KIERUNEK SZAMOTUŁY                                                                            KURSUJE W DNI ROBOCZE Z WYJĄTKIEM 24.12, 31.12, 02.05 

PIOTROWO I 5:59 6:59  9:49  13:50  15:54 

PIOTROWO II 6:00 7:00  9:50  13:51  15:55 

ZIELONAGÓRA 6:02 7:02  9:52  13:53  15:57 

OBRZYCKO RYNEK 6:05 7:05 8:00 9:55 11:40 13:56 14:47 16:00 

OBRZYCKO DWORCOWA 6:06 7:06 8:01 9:56 11:41 13:57 14:48 16:01 

OBRZYCKO TARTAK 6:07 7:07 8:02 9:57 11:42 13:58 14:49 16:02 

SŁOPANOWO, WIEŚ 6:09 7:09 8:04 9:59 11:44 14:00 14:51 16:04 

SŁOPANOWO HUBY 6:10 7:10 8:05 10:00 11:45 14:01 14:52 16:05 

KOBYLNIKI, WIEŚ 6:11 7:11 8:06 10:01 11:46 14:02 14:53 16:06 

GAJ MAŁY 6:15 7:15 8:10 10:05 11:50 14:06 14:57 16:10 

SZAMOTUŁY POWST. WLKP. I 6:19 7:19 8:14 10:09 11:54 14:10 15:01 16:14 

SZAMOTUŁY POWST. WLKP. II 6:20 7:20 8:15 10:10 11:55 14:11 15:02 16:15 

SZAMOTUŁY SZCZUCZYŃSKA  6:23 7:23 8:18 - - - - - 

SZAMOTUŁY JANA PAWŁA II 6:25 7:25 8:20 10:15 12:00 14:16 15:07 16:20 

SZAMOTUŁY INBAG - 7:28 - 10:18* 12:03* 14:19 15:10 - 

SZAMOTUŁY PKP 6:30  8:25*  12:06*    

KIERUNEK OBRZYCKO                                                                                KURSUJE W DNI ROBOCZE Z WYJĄTKIEM 24.12, 31.12, 02.05 

SZAMOTUŁY PKP 6:30        

SZAMOTUŁY INBAG 6:33 7:30 9:18 11:10 13:12 14:20 15:13 16:50 

SZAMOTUŁY JANA PAWŁA II - - - - 13:18 14:25 15:18 16:55 

SZAMOTUŁY ZAMKOWA 6:36 7:33 9:25 11:15 13:23 14:28 15:20 16:57 

SZAMOTUŁY POWST. WLKP. I 6:38 7:35 9:27 11:17 13:27 14:30 15:22 16:59 

GAJ MAŁY 6:43 7:40 9:32 11:22 13:33 14:35 15:27 17:04 

KOBYLNIKI, WIEŚ 6:47 7:44 9:36 11:26 13:38 14:39 15:31 17:08 

SŁOPANOWO HUBY 6:48 7:45 9:37 11:27 13:39 14:40 15:32 17:09 

SŁOPANOWO, WIEŚ 6:49 7:46 9:38 11:28 13:40 14:41 15:33 17:10 

OBRZYCKO TARTAK 6:51 7:48 9:40 11:30 13:42 14:43 15:35 17:12 

OBRZYCKO DWORCOWA 6:52 7:49 9:41 11:31 13:43 14:44 15:36 17:13 

OBRZYCKO RYNEK 6:53 7:50 9:42 11:32 13:44 14:45 15:37 17:14 

ZIELONAGÓRA 6:56  9:45  13:47  15:40 17:17 

PIOTROWO II 6:58  9:47  13:49  15:42 17:19 

PIOTROWO I 6:59  9:48  13:50  15:43 17:20 

TOLERANCJA: 5 MIN PRZYSPIESZENIA, 5 MIN OPÓŹNIENIA                                                               *WJAZD AUTOBUSU NA ŻĄDANIE 


